关于转发《关于组织参加《全国⼤学⽣党史知识竞答

⼤会》⽹上云答题的通知》的通知

各⼆级学院团委：

按照上级有关要求，现将⼭东省教育厅《关于组织参加《全国⼤学⽣党史知识竞

答⼤会》⽹上云答题的通知》的通知转发给你们，请按照通知要求做好⼯作，具体要求

如下：

1.请各⼆级学院团委⾼度重视此项⼯作。安排专⻔⼯作⼈员统筹协调⼯作，⼴泛动

员、组织⼤学⽣积极参与线上答题，按时上线注册、坚持答题，确保⼀定数量的参与度。

有关注册和答题⻅附件。

2.请各学院于每次答题当天将答题⼈数私信杨亚希。

附件 1：关于组织参加《全国⼤学⽣党史知识竞答⼤会》⽹上云答题的通知

附件 2：附件：《全国⼤学⽣党史知识竞答⼤会》⽹上云答题须知

共⻘团⼭东建筑⼤学委员会

2021年 3⽉ 20⽇

附件 1

⼭东省教育厅处室函件
鲁教思处函（2021 J）2号

关于组织参加《全国⼤学⽣党史知识竞答
⼤会》⽹上云答题的通知

各⾼校学⽣⼯作部⻔：

为深⼊学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员⼤会上的重

要讲话精神，引导⾼校学⽣以昂扬的状态迎接中国共产党建党 100周

年，教育部、中央⼴播电视总台联合开展《全国⼤学⽣党史知识竞答

⼤会》。节⽬设置“千校学⽣云答题”环节。根据教育部要求，为便于

⾼校做好组织⼯作，现将有关情况通知如下：

— 、时间安排

线上彩排：3⽉ 18⽇；

正式录制：3⽉ 20⽇⼀ 4⽉ 7⽇期间，隔天进⾏，即：3⽉ 20

⽇、3⽉ 2 2⽇、3⽉ 24⽇、3⽉ 26⽇、3⽉ 28⽇、3⽉ 30⽇、4⽉ 1

⽇、4⽉ 3⽇、4⽉ 5⽇、4⽉ 7⽇。答题时间为录制当天的 14:30—15:00o

⼆、参与⽅式

关注“中国⼤学⽣在线”微信公众号或“央视科教”微信公众 号，

在公众号菜单找到“党史云答题”，点击并参与云答题。（详

细步骤⻅附件）

三、 组织要求

各⾼校每场答题数据将以可视化的形式直观呈现在央视《全

国⼤学⽣党史知识竞答⼤会》节⽬中，请各⾼校务必⾼度重视，安排

专⻔⼯作⼈员统筹协调⼯作，⼴泛动员、组织⼤学⽣积极参与线上答

题，确保⼀定数量的参与度。教育部思政司将根据各校上答题，教育

部思政司将根据各校活动参与情况颁发优秀组织奖。

附件 2：《全国⼤学⽣党史知识竞答⼤会》⽹上云答题须知

五 联系⽅式

李舊蕾（中国⼤学⽣在线）⽯

悦（中国⼤学⽣在线） 赵

宇（教育部思政司）

010-58556801

010-58582163

010-66097284

附件 2

《全国⼤学⽣党史知识竞答⼤会》⽹上云答题须知

1. 关注“中国⼤学⽣在线”微信公众号或“央视科教，微信公众号，

在公众号菜单找到“党史云答题”，进⾏微信认证，登录补全 个⼈信

息再开始答题。

“中国⼤学⽣在线”微信公众号：中国⼤学⽣在线 (dxsmoegovcn)

"央视科教”微信公众号：央视科教(cctvlO_kejiao )

2. 进⼊答题区后，同意“答题须知”开始答题，每次 10题，限时

10分钟，每天作答⼀次。

3. 参与 5场答题，即可获得由中国⼤学⽣在线颁发的电⼦学 习

证书。电⼦证书将在活动结束后⼀⽉内发放完成，请在个⼈⻚ ⾯下

载。

4. 注册后姓名、学校信息均不可修改。严禁利⽤答题脚本代替

本⼈答题。

5. 为避免答题时段集中可能造成的⽹络拥堵，3⽉ 18⽇⾄ 4⽉

10⽇,整个活动期间云答题平台全时段开放微信登录、补充个⼈信息

等功能，建议各⾼校提示⼤学⽣提前完成登陆注册、个⼈信息填报等

内容。